
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO, G. DI CRISTINA E BENFRATELLI — 

BANDO DI GARA N°6109580 di gara per AVCP 

SEZIONE |: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

!— 1) Denominazione e indirizzo ufficiale del’amministrazione aggiudi 

catrice 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE 

ELLI— P.zza N. Leottz 

nin all r 14 mocecara wicinnata a 
C IT | To VISMOTTat 

che rilascera_apposita_ricevuta, tutti_igiorni, escluso_sabato_e_festivi 

dalle ore 9.00 alle 13.00 

SEZIONE Il: DESCRIZIONE — OGGETTO DELL’APPALTO 

Il —1) La tipologia d’appalto 6 noleggio di maceratori e somministrazio- 

ne di materiale di consumo svolta in ambito consorziato con I’A.O. Vil- 

la Sofia — Cervello — Capofila ’Arnas Civico 

Il — 2) L’oggetto dell’appalto é la fornitura quinquennale in noleggio di 

maceratori con fornitura di materiale di consumo 



L’importo quinquennale a base d’asta della fornitura é pari ad €. 

2.033.480,00 oltre iva, oneri per la sicurezza pari a zero, Saranno 

accettate solo offerte in diminuzione sulla base d’asta, saranno escluse 

quelle alla pari o in aumento. 

lI-3) La fornitura del materiale consumabile dovra essere effettuata 

presso i magazzini dell'UU.OO. di Farmacia delle Aziende sanitarié 

consorziate 

Il — 4) La fornitura é articolata in un unico lotto. 

I= 5) Quantitativo o entita dell'appalto - T quantitativi € la descrizione 

deltotto sono indicatinet capitolato speciale. 

tt=6) ca durata detlappalto € quinquennate 

[|| — 3) F’ consentito il raggruppamento temporaneo di impresa ai sensi 

degli artt.34 e 37 del D.Las. 163/06. 

IIl— 4) Condizioni di partecipazione — Vedi Capitolato speciale di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURE 

IV — 1) Il tipo di procedura é aperta ai sensi del D.Lgs.163/06 e s.m.i.. 

IV — 2) Il criterio di aggiudicazione € quello dell’offerta al prezzo pill 

basso, art.82, punto 2) lettera a) del D.lgs 163/2006, qualora conforme 



a quanto richiesto nel capitolato tecnico. Ulteriori informazioni sono in 

dicate nel capitolato speciale. 

IV — 3) Informazioni di carattere amministrativo — | documenti contrat 

tuali e complementari sono disponibili fino al 05/10/2015, 

IV — 4) La scadenza fissata per la ricezione delle offerte é alle ore 

09.00 del giorno 06/10/2015 . Saranno escluse le offerte pervenute 

oltre tale termine, anche se spedite nei termini per mezzo dellUfficio 

Postale. 

IV — 9) Lomterta € tutta la documentazione dovranno essere redatte in 

lingua itatiana. 

yy n 
= 6) tt periodo minimo durante it quate 1 offerente € vincotato daile 

‘ LE aot. x—-H-4 An A an eT | fe 4 1 . . 
PIOpila Oleila © Ul rou Qloml Ualla SCcagenZa issata per ta ficezrone 

aall fn rte, 
UCI Viieite 

W/ FT Madalita dianarniura dalla affartca Dacenne nrecan zore_allea aa 
rv Ty ivieGaita- Gtapertura Gene orerte rOssonoe presenziare-ana ga 

ro lanai rannracantantia lara-_inearicrate minittdi nreceura_lanartiuira 
Fa Me gait Trappresentant6 1 16fFe cancat Mum at precura_- aperttt 

dai nlichi nor la VYarifica dalla doc imontazinna amminictratia aura ly jnan 
UST | Lai | ied TA Verena GCM GVUCOTiCrtaaivuiiw’ aAaMmiirtitthtotrativa Avra eVvgy 

il__ciorno_06/10/2015_alle ore 10.00 nresso i localidiauectAzienda 
7 ho Ba ed WV TV av Te Aaiiw L~ 47 Le a A PrrveyevY Li TOoauTT Ut SAS ee TTT mel | 

vedi punto |- 1) 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI 

\/ — 1) Trattasi di bando obbligatorio 

V -2 Il presente bando non é vincolante per I'Azienda Ospedaliera. 

V_-3 Il presente bando é stato pubblicato sul sito web dell’Azienda O 

spedaliera, vedi punto 1 — 3). 

V -4 Data di spedizione del presente bando alla GUCE, il 21/10/2015 

V -5 Responsabile del procedimento - D.ssa Colomba Carlino 

Eventuali chiarimenti e/o modifiche verranno pubblicati sul sito web A 



ziendale, é obbligo delle ditte consultare il sito fino alla scadenza ae 

termini fissati per la presentazione delle offerte. 

Le ditte, nel proporre offerta, devono sempre fare riferimento al codice 

CIG riportato a fianco del lotto e, qualora previsto, effettuare il versa} 

mento in favore dell'Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici con le 

modalita meglio specificate nel capitolato speciale d'appalto. 

Il Direttore Generale 

if oper = 


